
価格以外の入札項目

加算点

標準点+加

算点+施工

体制評価

点(A)
施工体制

評価点

240,932,478（税込）

（￥247,872,919（税抜））

福島県郡山市、双葉郡川内村

以下に掲げる建築工事を行う。【郡山駐屯地】・保管庫（S-1　
約1,000㎡）新設（一部の内装及び建具を除く）【大滝根山分屯

基地】・局舎（RC-2　2,954㎡の一部（約30㎡））内装改修

工 事 件 名 郡山外(30)保管庫新設等建築工事

工 事 場 所

平成３２年　２月２９日～平成３１年　１月　８日工　　　期

一般競争入札

平成３０年１２月１１日

工 事 概 要

業 者 名 備 考

契 約 業 者 名

契 約 金 額

予 定 価 格

名 称 等

￥

￥

壁巣建設（株）

249,696,000（税込）

267,702,752（税込）

住　　所 郡山市開成五丁目１２番９号

（￥231,200,000（税抜））

55

調 査 基 準 価 格 ￥ （￥223,085,628（税抜））

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書（総合評価方式施工能力評価型）

入 札 方 式

入 札 日 種　　　別 建築

第１回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基準評価値

第２回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基 準 評 価 値 40.343

（株）オオバ工務店 1380001004754 １回目入札無効

壁巣建設（株） 8380001004871 20.000 30.000 150.000 231,200,000 64.878 ○ （落札）

（株）蔭山工務店 4380001004826 13.333 30.000 143.333 243,800,000 58.791 ○

（株）松村組 7120001059694 254,000,000 － 予定価格超過

村越建設（株） 9380001006776 辞退

基準評価値

法 人 番 号



（ａ） （b） （c） （d）

（ａ＋ｂ+c+d）

配 点 21 2 23 0 46 20

5 0 2 0 無効

4 0 2 0 6 20.000

3 0 1 0 4 13.333

8 0 1 0 予定価格超過

5 0 3 0 辞退

評  価 　点 　の 　内 　訳

工  事  名 郡山外(30)保管庫新設等建築工事

業　　　者　　　名
備　　考企業の技術力

配置予定
技術者の技術

力

評価点の得点
（合計）

その他
加算点企業の信頼性

・社会性

(株)オオバ工務店

壁巣建設(株)

(株)蔭山工務店

(株)松村組

村越建設(株)


